UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 02/2018

Edital de deferimento de inscrições para segunda seleção do Mestrado
Acadêmico em Computação Aplicada para ingresso no primeiro semestre de

2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade

Estadual de Ponta Grossa torna público a relação dos candidatos com as inscrições deferidas para o

segundo processo de seleção do Primeiro Semestre de 2018 do Mestrado em Computação Aplicada.

Candidato(a) com inscrição deferida

ALINE MARIA DLUGOSZ

ALLAN VON STEIN PORTELA

ANDERSON FARIAS

BRUNO RICARDO ASATO

CHRISTIAN YUKIO AIKO

CHRISTOPHER DJONNY PEREIRA PRESTES

EBERTY WESLEY DE OLIVEIRA SILVESTRE EDIN

EZEQUIEL SOARES

GEORGE WILBER DE BESSA OLIVEIRA

HUGO LEONARDO PETLA SILVA

JACKSON WILLIAM PLUSKOTA

KARINI VINISKI

LEOZIR FREDO JUNIOR

LUCAS FERNANDO FRIGHETTO

MARLON FELIPE DULZ

MURILO ÁLVARO PINTO

RAMÓN DAMIÁN ARÉVALOS VILLALBA

RENANN RODRIGUES DA SILVA

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 16 de fevereiro de 2018.

Profª Drª  Alaine Margarete Guimarães  Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Coordenadora - PPGCA Vice-Coordenador - PPGCA